СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.12.2017                                                                                                                                  № 15

О внесении изменений в решение Совета
Усть-Чижапского сельского поселения
№ 106 от 25.12.2015 «О земельном налоге
на территории муниципального образования
 «Усть-Чижапское сельское поселение»

В целях реализации части 4 статьи 5 Налогового Кодекса Российской Федерации и Федеральным Законом от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»:

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения № 106 от 25.12.2017 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Усть-Чижапское   сельское поселение»    следующие изменения:
          - п.5 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
 «учреждения и организации, созданные муниципальными образованиями Каргасокского района»
 - п. 6 отменить
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
         3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2017.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Совета Усть-Чижапского сельского поселения.

Председатель Совета                                                          С.М. Голещихин

Глава поселения                                                                    С.М. Голещихин